x4 Kosiarka bebnowa tylna

SaMASZ Katalogeéai 7154

SPOSOB ZAMAWIANIA CZ ESCI

UWAGA:
W zamowieniu wysytanym do producenta lub do punktu
sprzeday nalery kazdorazowo poda
1. doktadny adres zamawiajcego,
2. doktadny adres wysytkowy (miejsce odbioru ogci),
3. typinrfabryczny kosiarki oraz rok produkciji
(wg tabliczki na maszynie),
4. date i numer wydania instrukciji,
5. tabele, pozycje, nazwe i nr katalogowy danej czsci
(podany w tabelach niniejszego katalogu),
6. liczbe sztuk zamawianej cesci.

KATALOG CZ ESCI

Na wyréb zostat wydany certyfikat nr 47/2003 z okre  sem
waznosci od 5.12.2002r. do 04.12.2005r. przez
Jednostk e Certyfikuj gca Wyroby IBMER Warszawa.

Typ kosiarki Numer KTM Numer PKWiU
Z 154 (2,65 m) 0824-314-515-406 29.32.31-53.00
SPISTABEL:

Tabela 1 — Rama gtéwna

Tabela 2 — Zespot tacy

Tabela 3 — Uktad zawieszenia, Belk&rodkowa, Bezpiecznik
Tabela 4 — Ostona zabezpieczgga

Tabela 5 — Zgarniacz

Biatystok 2003-04-01
Wydanie 002

KO10PLO02



Kosiarka bebnowa tylna
Z 154

Tabela 1
Tabela 1 — Rama gtéwna
, Nr katalogowy lub PN L'Cz,b"?‘ .
Poz. Nazwa cgscl Czescl Uwagi
Z154 2,65m

1 2 3 4 5

1 Rama spawana L=1840 5010/10-0201 1

2 Pokrywa lewa 5010/10-0202 1

3 Pokrywa prawa 5010/10-0203 1

4 Tasma uszczelniajaca 20x4 (samoprzylepna) L=92m

5 Wat napedowy | 1=625 5010/10-0204 1

6 Wat napedowy Il 1=1628 5010/10-0205 1

7 Koto stozkowe z = 21 5010/20-003 4

8 Koto stozkowe z = 21 5010/11-006 2

9 Koto stozkowe z = 18 5010/23-001 1

10 | Obudowa tozyska (187) 5010/20-004 6

Zawor kpl.

11 Zawiera poz.: 11a, 11b, 11c. 5036-01-0441
1la | Zawor kulkowy 5010/11-007 2
11b | Kulka ¢ 8.2 5010/11-008 2
11c | Pokrywa odpowietrznika (kapsel) 5010/11-009 2

12 | Wpust Ax8x7x50 5036-01-0604 4

13 | Wpust Ax8x7x40 5010/11-010 2

14 | Wpust Ax8x7x30 5036-01-0156 1

15 | Podkiadka odginana 01-01-76 6

: 015-01.10GR 1 WPT 540 obr/min.

16 Przekfadnia katowa 015-04 10GR 1 e —

17 | Czop ramy spawanej 5010/10-0205 2

18 | Ostona walka wielowypustowego 21903 1

19 | Obudowa waiu napedu 5010/10-0206 1




SaMASZ

Kosiarka bebnowa tylna

Katalogeéai 7154
, Nr katalogowy lub PN L'CZ,ba .
Poz. Nazwa cgsci Czescl Uwagi
Z 154 2,65m

20 | Wat napedu 5010/10-0207 1

21 | tozysko kulkowe 6206 PN-79/M-86100 6

22 | Pierscien osadczy Z35 PN-81/M-8511 1

23 | Kotek 6x20 PN-66/M-85023 12

24 | Sruba M10x60-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 12

25 | Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 34

26 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82144 38

27 | Sruba M14x40-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4

Podkiadka 30x40 x 0.1 5010/25-001 W zale2nosci
28 x 0.3 5010/25-002 7 od potrzeb
x1.0 5010/25-003

29 | Oslona ptaszcza ramy 5010/10-0208 1

30 | Podktadka sprezysta 14.2-Fe/Zn8 PN 77/M-82008 12

31 | Podktadka sprezysta 10.2-Fe/Zn8 PN 77/M-82008 16

32 | Podkiadka 10.5-Fe/Zn8 PN-78/M-82005 8

33 | Sruba M14x35-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4

34 | Podktadka sprezysta 12.2-Fe/Zn8 PN-77/M-82008 4

35 |Sruba M12x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4

36 | Oring 124,2x5,7 PN-60/M-86961 1

37 | Pierscien Z30 PN-81/M-8511 1

38 | Tuleja wielowypustowa 5108/27-009 1

39 |tozysko 6007727 PN-79/M-86100 1

40 | Sruba M10x25 z tbem walcowym (imbus) ISO-47062 8

41 | Podkfadka dystansowa @ 35 5010/10-0209 1

42 | Podkfadka ochronna 5036-02-0615 1

43 | Ramie wspornika 5010/10-0210 1

44 | Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4

45 | Sruba M16x35-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 1

46 | Podkiadka sprezysta 16.3-Fe/Zn8 PN-77/M-82008 1




Kosiarka bebnowa tylna
Z 154

TYP I
5010/07-1300

Tabela 2C

Katalogesei

TYP I
5010/07-1200

Tabela 2B

5010/07-1200
5010/07-1300

5010/07-1100
TYP Il

TYP1
TYP I

TYP |
5010/07-1100

Tabela 2A




SaMGgZ Katalogesei

Kosiarka bebnowa tylna

4 Z154
Tabela 2 — Zespot tacy
L Nr katalogowy lub PN L'CZ,b".J‘ .
Poz. Nazwa cgscli czesci Uwagi
Z 154 2,65m
1 2 3 4 5
1 Beben 5064/10-011 4
la | Beben z odrzutnikami 5010/07-0515 4
2 Talerz roboczy 5010/11-014/1 4
3 Talerz $lizgowy 5010/11-048 4
4 Talerz oporowy 5010/23-002 4
5 Trzymak nozowy 5010/11-015/1 16
6 Wpust Ax8x7x30 5036-01-0156 4
7 Podktadka zabezpieczjaca 1/4 5010/07-0512 12
8 Ostona gérna bebna 5010/00-005 4
9 Nozyk 5036-01-0454 18
10 | Pierécieh dystansowy 5036-00-0046 4
11 | Sruba M12x25-8.8-B 5036-01-0515 24
12 | Klucz specjalny 5064/10-013 1
13 | Kolo zebate matle z=18 5010/23-001 4
14 | Odrzutnik 5010/07-0516 8 Opcja
Podktadka 30x40 x 0.1 5010/25-001 - W zaleznosci
15 x 0.3 5010/25-002 - od potrzeb
x 1.0 5010/25-003 -
16 | Sruba M8x25 — 8.8-B-Fe/Zn8 PN-86/M82015 24 Opcja
17 | Podktadka sprezysta [18,2 PN-77/M-82008 24 Opcja
18 | Nakretka M8 — 8 —B-Fe/Zn8 PN-85/M82144 24 Opcja
19 | Pier$cieh osadczy 90W PN-81/M-85111 4
20 | tozysko kulkowe 630627 PN-79/M-86100 4
21 | Pierscien uszczelniajgcy A 50x72x10 PN-72/M-86965 4
22 | Uszczelka filcowa 5x8x12 PN-77/P-86012 4
23 | Pierscien osadczy 30 Z PN-81/M-85111 4
24 | Sruba M12x25 — 8.8-B-Fe/Zn8 PN-87/M-82406 32
25 | Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82015 48
26 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82144 32
27 | Podktadka 13-Fe/Zn8z PN-77/M-82006 32
28 | Podktadka sprezysta 10.2-Fe/Zn8 PN-77/M-82008 48
29 | tozysko kulkowe 6210 ZZ PN-85/M-86100 4




Kosiarka bebnowa tylna
Z 154

TYP I
5010/07-1300

Tabela 2C

Katalogesei

TYP I
5010/07

1200

Tabela 2B

5010/07-1200
5010/07-1300

5010/07-1100
TYP Il

TYP1
TYP I

TYP |
5010/07-1100

Tabela 2A




& : Kosiarka bebnowa tylna
Y Katalogeéei
SaMASZ R Z 154
Tabela 2A
Wat pionowy kpl. TYP |
| Symbol KTM lub PN | Li¢Zba |
Lp. Nazwa czsci CzgsCl Uwagi
Z154 2,65m
Wat pionowy (b aczek) kpl. 5010/07-1100 4
skladajacy sie z poz.: 1+6
1 Wat pionowy (baczek) 5010/25-004 4
2 Piasta talerza $lizgowego 5036-01-0775 4
3 Ostona tozyska 5010/07-0511 4
4 tozysko kulkowe 6210 727 PN/M-86100 4
5 tozysko kulkowe 6209 77 PN/M-86100 4
6 Pierécien osadczy 45 Z PN/M-85111 4
Tabela 2B
Wat pionowy kpl. TYP I
| Symbol KTM lub PN | Li¢Zba |
Lp. Nazwa czsci CzgsCl Uwagi
Z154 2,65m
Wat pionowy (b aczek) kpl. - 4
skladajacy sie z poz.: 1+8 5010/07-1200
1 Wat pionowy (baczek) 5010/25-004/1 4
2 Piasta talerza slizgowego 5036-01-0775/1 4
3 Ostona tozyska 5010/07-0511 4 Opcia
4 Ostona piasty talerza $lizgowego 5010/07-0514 4 Pel
5 Pierscien uszczeln. 95x62x10 PN/M-86965 4
6 tozysko stozkowe 32209 PN/M-86220 4
7 tozysko kulkowe 6210 ZZ PN/M-86100 4
8 Pierscien osadczy 45 Z PN/M-85111 4
Tabela 2C
Wat pionowy kpl. TYP Il
| Symbol KTM lub PN | Li¢Zba |
Lp. Nazwa czsci CzgsCl Uwagi
Z154 2,65m
Wat pionowy (b aczek) kpl. 5010/07-1300 4
skladajacy sie z poz.: 1+9
1 Wat pionowy (baczek) 5010/07-0517 4
2 Piasta talerza slizgowego 5010/07-0519 4
3 Ostona tozyska 5010/07-0511 4
4 Ostona piasty talerza slizgowego 5010/07-0518 4 Opcja
5 Pierscien uszczeln. 95x62x10 PN/M-86965 4
6 tozysko stozkowe 30210 PN/M-86220 4
7 tozysko stozkowe 32209 PN/M-86220 4
8 Podktadka zebata MB 9 PN/M-86482 4
9 Nakretka tozyskowa KM 9 PN/M-86478 4




Kosiarka bebnowa tylna

Tabela 3

Tabela 3 — Uklad zawieszenia, Belksrodkowa, Bezpiecznik

, Nr katalogowy lub PN L'Cz,b‘?‘ .
Poz. Nazwa cgsci Czescl Uwagi
Z154 2,65m
1 2 3 4 5
1 Belka spawana 5010/10-0301 1
2 0Os$ katowa 5010/10-0402 1
3 Listwa wysuwana | L=450 5064/10-016 1
4 Listwa wysuwana Il L=300 5064/10-017 1
5 Zatrzask 5064/10-018 1
6 Sworzen 08 h1l 5036-02-0478 1
7 Sworzen 022 h9x50/45 — H5 PN-63/M-83002 1
8 Sruba M14x190 5010/10-0807 1
9 Tuleja przegubu 5036-02-0389 1
10 | Tuleja przegubu 5036-02-0389 1
11 | Ramie usztywniajgce 5010/10-0404 1
12 | Podkiadka odginana 5010/10-0406 1
13 | Nakretka M30 PN-86/M-82144 1
14 | Przewdd hydrauliczny 14/14 L= 2000 1
15 | Zawor kulkowy BKH 8-L 1
16 | Przylaczka XEVGE 8-LM 1
17 | Wityczka NV 12GAS M EURO TYP12,5 PN-ISO 5677 1
18 | Zaslepka wtyczkKi 5010/07-0507 1
19 | Przedtuzka cylindra 5010/10-0304 1
20 | Cylinder C63x28x550 1
21 | Podktadka 025-Fe/Zn8 PN-78/M-82006 1
22 | Podktadka 019-Fe/Zn8 PN-78/M-82006 1
23 | Sruba M12x110 PN-85/M-82101 1




SaMASZ

Kosiarka bebnowa tylna

Katalogeéai 7154
, Nr katalogowy lub PN L'CZ,ba .
Poz. Nazwa cgsci Czescl Uwagi
Z154 2,65m

24 | Podktadka sprezysta (012,2-Fe/Zn8 PN-77/M82008 1
25 | Nakretka M12 PN-86/M-82144 1
26 | Stopa podporowa 5010/10-0303 1
27 | Zawleczka S —Zn — 5x32 PN-76/M-82001

28 | Sworzen [124 h9x50/45 — H5 PN-63/M-83002 1
29 | Sworzen 018 h1l 5036-02-0478 1
30 Przekladnia 090-03-111L 1
31 | tancuch podtrzymujacy 5010/41-0503 1
32 | Sworzen 014x50 5108/41-0502 1
33 Mocowania tancuch 5010/07-0501 1
34 | Sruba naciagu sprezyny odc. 5010/10-0407 1
35 | Koncéwka sprezyny | 5010/10-0408 1
36 | Koncéwka sprezyny |l 5010/10-0409 1
37 | Sprezyna odcigzajgca d=9 Dz=60 L=600 5010/10-0410 1
38 Rama zawieszenia 5010/10-0401 1
39 Sworzen zaczepu | 139 L=260 5108/23-073 1
40 | Sworzen zaczepu Il 039 L=290 5108/23-074 1
41 | Ramie ukosne 5010/10-0405 1
42 | Sworzen [014x50 5108/41-0502 1
43 | Podkfadka (015-Fe/Zn8 PN/M-82006 1
44 | Oslona watu wielowypustowego przektadni 5108/27-042 1
45 | Podkfadka sprezysta [110,2-Fe/Zn8 PN-77/M82008 4
46 | Sruba M10x25 (imbus) PN-87/M-82302 4
47 | Glowica spawana 5010/10-0403 1
48 | Wal przegubowo-teleskopowy 6R-602-3-BA-P601 1
49 | Obejma (Lapa) 5010/10-0302 1
50 |Podktadka zabezpieczajgca 5108/23-036 1
51 | Podkfadka sprezysta 20,5 PN-77/M82008 1
52 | Sruba M20x70-8,8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 1
53 | Sworzen zabezpieczajgcy 128 L=100 5010/10-0305 1
54 | Ostona watka wielowypustowa 21903 2
55 | Podktadka sprezysta [110,2-Fe/Zn8 PN/M-82008 8
56 | Sruba M10x25-5,8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 8
57 | Sruba M12x25 PN-85/M-82105 4
58 | Zawleczka sprezysta (08 5005-04-1108 1
59 | Podktadka stozkowa 119 PN-78/M-82028 1
60 | Podktadka kulista 017 PN-78/M-82026 1
61 | Podktadka centrujgca 060x017x5 5010/10-0810 3
62 | Wkiadka Poliuretanowa [050x50 5010/10-0808 2
63 | Podktadka 017 PN-78/M-82006 1
64 | Nakretka M14 PN-86/M-82144 1
65 | Nakretka M12-8-B-Fe/Zn8 PN/M-82144 2
66 | Sruba M12x60-8,8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2
67 | Tuleja slizgowa 5108/23-035 2




Kosiarka bebnowa tylna
Z 154

Tabela 4

Katalogesei




SaMGgZ Katalogesei

Kosiarka bebnowa tylna

4 Z154
Tabela 4 — Ostona zabezpieczaga
, . Nr katalogowy lub PN L'CZ,b'.a .
Poz. Nazwa cgsci Czescl Uwagi
Z154 2,65m
1 2 3 4 5
1. Ostona przednia 5010/10-0501 1
2. Ostona tylna 5010/10-0502 1
3. Ostona boczna 5010/10-0503 1
4, Fartuch dtugi 5010/10-0504 2
5. Fartuch krotki 5010/10-0505 2
6. Katownik usztywniajacy 5010/10-0506 2
7. Wspornik ostony 5010/12-018 4
8. |Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82015 8
9. Podktadka sprezysta 8.2-Fe/Zn8 PN-77/M82-008 36
10. | Nakretka M8-8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82144 36
11. |Podkiadka sprezysta 10.2-Fe/Zn8 PN-77/M82-008 4
12. Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82144 4
13. | Sruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82015 24
14. | Sruba M8x30-8.8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82015 4
15. | Sruba M6x20-8.8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82015 39
16. | Podkfadka 6,5-Fe/Zn8 PN-59/M82-030 39
17. | Nakretka M6-8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82144 39
18. |Sruba M10x35-8.8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82015 8




Kosiarka bebnowa tylna
Z 154

Katalogesei

ASZ




SaMGgZ Katalogesei

Kosiarka bebnowa tylna

4 Z154
Tabela 5 — Zgarniacz
, Nr katalogowy lub PN L'Cz,b‘?‘ .
Poz. Nazwa cgsci CZesCl Uwagi
Z 154 2,65m
1 2 3 5
1 Ramie lewe kota przedniego 5010/11-032
2 Ramie prawe kota przedniego 5010/11-033
3 Ramie lewe kota tylnego 5010/11-034
4 Ramie prawe kota tylnego 5010/11-035
5 Dzwignia lewa 5010/11-036
6 Dzwignia prawa 5010/11-037
7 Ciegno regulacyjne 5010/11-038
8 Tarcza kota spawana tylna 5010/11-039T
9 Wspornik mocowania lewy 5010/11-040

4

1

1

1

1

1

1

2

2

1
10 | Wspornik mocowania prawy 5010/11-041 1
11 | Sprezyna $ciskana 5010/11-042 2
12 | Sprezyna rozciggowa 5010/11-043 2
13 | Tarcza gumowa przednia 5010/11-044 2
14 | Tarcza gumowa tylna 5010/11-045 2
15 | Tulejka dystansowa 5010/11-046 4
16 | Przetyczka S12-Fe/Zn8 5010/11-047 2
17 | Tarcza kota spawana przednia 5010/11-039P 2
18 |tozysko kulkowe 6205 ZZ PN-79/M-86100 8
19 | Pierscien osadczy W52 PN-81/M-85111 4
20 | Zawleczka zabezpieczajgca S-Zn-5x50 PN-86/M-82001 2
21 | Zawleczka zabezpieczajgca S-Zn-5x50 PN-86/M-82001 2
22 | Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 6
23 | Sruba M10x50-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2
24 | Sruba M16x35-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2
25 | Sruba M8x50-6.5-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 2
26 | Sruba M8x25-8.8-B PN-87/M-82406 24
27 | Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
28 | Nakretka samozabez. M8-6-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82175 2
29 | Nakretka M8-6-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82144 24
30 | Nakretka M16-8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82144 2
31 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn8 PN-86/M-82144 2
32 | Podktadka 16 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 10
33 | Podktadka sprezysta 12 Fe/Zn8 PN-77/M-82008 6
34 | Podktadka sprezysta 10 Fe/Zn8 PN-77/M-82008 4
35 | Podktadka 30x4 Fe/Zn8 PN-59/M-82030 4

2

Sworzen 20x40/30

PN-90/M-83002




Kosiarka bgbnowa tylna

Katalogeéei 964

BIURO CERTYFIKACJl  ga4MASZ (-
| KONTROLI JAKOSCI ‘f-.z S e

Deklaracja zgodno$ci EC dla maszyny
Zgodnie z Dyrektywa Parlamentu i Rady 98/37/WE

C€

Producent Firma SaMASZ inz. Antoni Stolarski
Of producer 15-161 Bialystok, ul. Trawiasta 30, Poland
II:IIZZmVZao}Vg:zZEc o Kosiarka rotacyjna tylna
g;e((();’:(;z?;) Bebnowa Z 154
gzg:;‘z::}:g:;?neﬁy Szeroko$¢ robocza — 2,65 m

Deklarujemy z pelna odpowiedzialnoscia, ze wyrob do ktorego odnosi si¢ deklaracja, jest zgodny
z nastepujacymi dyrektywami i normami:

Dyrektywy:
Dyrektywa Maszynowa - 98/37/ECC — Wprowadzanie maszyn na rynck Unii Europejskie;j.

Normy:

PN-EN 292-1:2000 - Maszyny. Bezpieczenstwo. Pojecia podstawowe, ogolne zasady projektowania. Podstawowa
terminologia i metodologia.

PN-EN 292-2:2000 - Maszyny . Bezpieczefistwo. Pojecia podstawowe, ogélne zasady projektowania. Zasady i
wymagania techniczne.

PN-EN 745:2000 - Maszyny Rolnicze. Kosiarki rotacyjne i bijakowe. Wymagania dotyczace bezpieczenstwa.
ISO 5718:2002 - Harvesting equipment — Blades for agricultural rotary movers - Requirements

Pr-EN 1050:1999 - Zasady oceny ryzyka.

PN-EN 1152:2001 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne. Ostony walow przegubowo-teleskopowych. Badanie za
zuzycie i wytrzymatosciowe.

PN-EN 1153:2002 - Maszyny rolnicze. Maszyny rolnicze samobiezne, zawieszane, pélzawieszane i przyczepiane.
Wymagania wspélne dotyczace bezpieczenstwa.

PN-ISO 3600:1998 - Ciagniki, maszyny rolnicze i le$ne, motonarzedzia. Instrukcja obstugi. Tres¢ i forma.
PN-ISO 3767-1:2000 - Ciagniki i maszyny rolnicze i le$ne, motonarzedzia. Symbole graficzne urzadzen
strerowniczych i wskaznikow. Symbole wspélne.

PN-ISO 11684:1998 - Ciagniki i maszyny rolnicze i lesne, motonarzedzia. Znaki bezpieczenistwa i piktogramy
zagrozen. Postanowienia ogélne.

ISO 5781:2000 - Hydraulic fluid power — Pressure-reducing valves, sequence valves, unloadin valves — Mouting
surfaces.

Deklaracja zgodnosci EC traci swoja wazno$¢ jezeli maszyna zostanie zmieniona lub przeb bez naszej
zgody.

’

Biatystok, 21.04.2004

Nazwisko (Podpis), [Wa

15-161 Bialystok Regon: P-050078055
ul. Trawiasta 30 NIP: 542-010-21-58




